Протокол № 58
Заседания членов Правления Союза строителей саморегулируемой организации «ПромЖилСтрой'

(СС СРО «ПромЖилСтрой»)

город Красноярск 31 мая 2017 года
10 часов 00 мин.
Место проведения -  г. Красноярск, у л. Маерчака, дом 3, оф. 201.
Форма проведения заседания -  очная.

Присутствовали члены Правления в полном составе (кворум имеется):
1) Таращанский Михаил Витальевич - Председатель Правления СС СРО «ПромЖилСтрой»;
2) Костылев Александр Алексеевич;
3) Петракович Александр Викторович;
4) Рубцов Владимир Владимирович;
5) Таврин Сергей Львович;
6) Калита Василий Иванович;
7) Федянин Антон Валентинович.

На заседании присутствовал, без права голосования:
Гантимуров Анатолий Константинович — Генеральный директор СС СРО «ПромЖилСтрой».

Избрали:
Председатель заседания: Таращанский М.В.. -  Председатель Правления СС СРО «ПромЖилСтрой»;
секретарь заседания: Шестакова Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства (Свидетельства о допуске).
2. Об отмене исключения 1 (одного) члена СС СРО «ПромЖилСтрой».

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ
Выступил: Рубцов В.В. - член Правления Союза.
Предложил: рассмотреть представленные документы о внесении изменений в Свидетельство о допуске:
- Обществу с ограниченной ответственностью «ТМ-Прогресс», ИНН 2463245428

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на собрании
Правления Союза, путем открытого голосования.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Внести изменения и выдать Обществу с ограниченной ответственностью «ТМ-Прогресс», ИНН 2463245428 е

связи со сменой наименования.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ дня
Выступил: Таращанский М.В. -  Председатель Правления Союза.
Доложил, что 30.05.2017г. от Устиновой Е.В. - директора Общества с ограниченной ответственностью «Завод
металлических конструкций Сибири», ИНН 2404017451, поступило заявление, с просьбой восстановить
Общество в членах Союза, в связи с тем, что она, как руководитель, не подписывала заявление о
добровольном выходе с 31 марта 2017г. (исх. №22 от 14 марта 2017г.), а указанный документ подписало
неуполномоченное лицо, помимо этого сообщила, что об исключении узнала 30 мая 2017г., обратившись
в Союз за выпиской из реестра.
С учетом указанной информации, предложил считать заявление о добровольном выходе не поданным, а
Общество с ограниченной ответственностью «Завод металлических конструкций Сибири» ИНН
2404017451 действующим членам Союза.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов членов Правления Союза, путем
открытого голосования.

ПОСТАНОВИЛИ:
Считать заявление о добровольном выходе не поданным, а Общество с ограниченной ответственностью
«Завод металлических конструкций Сибири» ИНН 2404017451 действующим членам Союза.

Вопросы повестки дня исчерпаны, заседание объявляется закрытым.

1

Генеральному директору СС СРО «ПромЖилСтрой» внести в Реестр СС СРО «ПромЖилСтрой» сведения о принятых
решениях в порядке, установленном законодательством РФ и внутренними документами Союза.

Председатель Правления
СС СРО «ПромЖилСтрой»

Секретарь

2